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   REPUBLIKA HRVATSKA

           GRAD ZAGREB
     GRADSKI URED ZA 

POLJOPRIVREDU I ŠUMARSTVO
KLASA: 113-01/20-001/101
URBROJ: 251-12-01/55-20-8
Zagreb, 10.11.2020.
OBAVIJEST
RAD SA STRANKAMA

Predmet: MJERE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE

   - Način rada Gradskog ureda za poljoprivredu i šumarstvo za vrijeme epidemije 

bolesti COVID – 19, 
Za vrijeme epidemije bolesti COVID – 19 Gradski ured za poljoprivredu i šumarstvo obavlja sve poslove iz djelokruga Ureda uz pridržavanje svih općih protuepidemijskih mjera i posebnih preporuka i uputa Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo.

Slijedom navedenog, neposredni rad sa strankama službenici Gradskog ureda za poljoprivredu i šumarstvo obavljat će uz prethodnu najavu elektroničkim ili telefonskim putem, pod uvjetom da zahtjev stranke nije moguće riješiti bez njene prisutnosti.

Za neposredni rad sa strankama Gradski ured za poljoprivredu i šumarstvo osigurat će posebni radni prostor uz pridržavanje preporučenih epidemioloških mjera. 
PROČELNIK

Dejan Jaić, dr.med.vet., v.r.

Korisni kontakti po nadležnostima Ureda:
Za sve upite vezane za 
Natječaj za dodjelu potporu male vrijednosti Grad Zagreba za primarnu poljoprivrednu proizvodnju

Viša stručna savjetnica pročelnika

Vlatka Lipovac Vranić; 658-5669; e-mail: vlatka.lipovac-vranic@zagreb.hr
Viši stručni savjetnik pročelnika

Miroslav Kovač; 658 – 5631; e-mail: miroslav.kovac@zagreb.hr 

ODJEL ZA POLJOPRIVREDNO ZEMLJIŠTE
Za sve upite iz nadležnosti Odjela za poljoprivredno zemljište obratite se na sljedeće kontakte:
· Voditeljica Odjela Branka Mrakužić, e-mail: branka.mrakuzic@zagreb.hr, telefon: 658 5659
Prijave za neuređeno poljoprivredno zemljište sukladno Odluci o agrotehničkim mjerama i mjerama za uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina zaprimat će se elektroničkim putem na e-mail poljoprivredno.redarstvo@zagreb.hr. 

Upiti vezani za Gradske vrtove
· Bernarda Božičković Kričković, e-mail: bernarda.bozickovic@zagreb.hr, telefon: 658 5650.
· Iva Juren, e-mail: iva.juren@zagreb.hr, telefon: 658 – 5581, 091/2330-269
Upiti vezani za raspolaganje poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Grada Zagreba 
· Andreja Mihaljević, e-mail: andreja.mihaljevic@zagreb.hr, telefon: 658 5648

ODJEL ZA PRIPREMU I PROVEDBU MJERA POLITIKE 

URBANE PREHRANE
Za sve upite iz nadležnosti Odjela za pripremu i provedbu mjera politike urbane prehrane obratite se na sljedeće kontakte:
· Voditeljica Odjela Vanja Ušaj, e-mail: vanja.usaj@zagreb.hr, telefon: 658-5607 
· Sanja Zanetti, e-mail: sanja.zanetti@zagreb.hr, telefon: 658-5533
· Alojz Cindrić, e-mail: alojz.cindric@zagreb.hr, telefon: 658-5629
Prijave na Javni poziv za dodjelu oznake „Plavi ceker“ zaprimat će se poštom na adresu: Gradski ured za poljoprivredu i šumarstvo, Avenija Dubrovnik 12/IV, 10020 Zagreb) ili elektroničkim putem poljoprivreda@zagreb.hr. 

ODJEL ZA RAZVOJ I UNAPREĐENJE POLJOPRIVREDE I ŠUMARSTVA
Za sve upite iz nadležnosti Odjela za razvoj i unapređenje poljoprivrede i šumarstva obratite se na sljedeće kontakte:

· Pomoćnica pročelnika za poljoprivredu i ruralni prostor: Draženka Grah Prahin, e-mail: drazenka.grah@zagreb.hr, telefon: 658 5591
· Voditeljica Odjela: Vlasta Ranogajec, e-mail: vlasta.ranogajec@zagreb.hr, telefon: 658 5683
· Darko Vuletić, e-mail: darko.vuletic@zagreb.hr, telefon: 610 1621

· Tihomir Boban, e-mail: tihomir.boban@zagreb.hr, telefon: 610 1695
· Voditelj Odsjeka za pripremu i izradu mjera: Damir Zmaić, e-mail: damir.zmaic@zagreb.hr, telefon: 658 5647
· Darko Klaić, e-mail: darko.klaic@zagreb.hr, telefon: 658 5603

· Iva Herceg, e-mail: iva.herceg@zagreb.hr, telefon: 658 5643

· Voditelj Odsjeka za provedbu i praćenje mjera: Lukica Hajvaz, e-mail: lukica.hajvaz@zagreb.hr, telefon: 658 5684

· Ivana Zebić, e-mail: ivana.zebic@zagreb.hr, telefon: 658 5682

· Marin Burić, e-mail: marin.buric@zagreb.hr, telefon: 658 5605
ODJEL ZA ZAŠTITU ŽIVOTINJA I VETERINARSKE POSLOVE

Za sve upite iz nadležnosti Odjela za zaštitu životinja i veterinarske poslove obratite se na sljedeće kontakte:

· Voditelj Odjela: Robert Matić, e-mail: robert.matic@zagreb.hr, telefon: 658-5583 
Upiti vezani za poslove uklanjanja životinjskih lešina i nusproizvoda životinjskog podrijetla s javnih površina Grada Zagreba 
· Igor Miškulin, e-mail: igor.miskulin@zagreb.hr, telefon: 658-5529

Upiti vezani za hranilišta za mačke
· Sanja Peričić, e-mail: sanja.pericic@zagreb.hr, telefon: 658-5661 

Upiti vezani za divlje životinje i Program zaštite divljači 
· Danko Herman, e-mail: danko.herman@zagreb.hr, telefon:658-5606

Upiti vezani za uklanjanje osa i stršljena 
· Berislav Božičković, e-mail: berislav.bozickovic@zagreb.hr, telefon:658-5686

Upiti za udruge za zaštitu životinja 
· Berislav Božičković, e-mail: berislav.bozickovic@zagreb.hr, telefon:658-5686

ODJEL ZA PRAVNE I FINANCIJSKE POSLOVE
Za sve upite iz nadležnosti Odjela za pravne i financijske poslove obratite se na sljedeće kontakte:
· Voditelj Odjela: Draženko Pandek, e-mail: drazenko.pandek@zagreb.hr, telefon: 658-5608
· Voditelj Odsjeka za upravno pravne poslove: Mario Boroš, e-mail: mario.boros@zagreb.hr, telefon: 658-5562

Za upite vezane za utvrđivanje naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta: 
· Voditelj Odsjeka Mario Boroš, e-mail: mario.boros@zagreb.hr, telefon: 658-5562

· Iva Sudarević, e-mail: iva.sudarevic@zagreb.hr, telefon: 658-5673

· Iva Kuhar, e-mail: iva.kuhar@zagreb.hr, telefon: 658-5563

· Marina Rakić, e-mail: marina.rakic@zagreb.hr,  telefon: 610-1674, Područni ured gradske uprave Ispostava Sesvete
· Natalija Zadro, e-mail: natalija.zadro@zagreb.hr , telefon: 610-1641, Područni ured gradske uprave Ispostava Sesvete
· Martina Pavičić Anić, e-mail: martina.pavicic-anic@zagreb.hr , telefon: 610-1674, Područni ured gradske uprave Ispostava Sesvete
· Marija Kotarski, e-mail: marija.kotarski@zagreb.hr , telefon: 610-1695, Područni ured gradske uprave Ispostava Sesvete
· Ankica Bušić, e-mail: ankica.busic@zagreb.hr , telefon: 610-1639, Područni ured gradske uprave Ispostava Sesvete
Za upite iz područja prisilne naplate potraživanja: 
· Voditelj Odjela Draženko Pandek, e-mail: drazenko.pandek@zagreb.hr, telefon: 658-5608
· Damir Šeremet, e-mail: damir.seremet@zagreb.hr, telefon: 658-5665

Za Upisnik dobavljača božićnih drvaca:
· Iva Kuhar, e-mail: iva.kuhar@zagreb.hr, telefon: 658-5563
· Martina Pavičić Anić, e-mail: martina.pavicic-anic@zagreb.hr , telefon: 610-1674, Područni ured gradske uprave Ispostava Sesvete
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